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Om splitbegäran in efter att handledare begärt Fas2-gränskning, uppsats med bådas namn på:
vänta på beslutet. Om fas2 är godkänd, får man splitta 

efteråt, om fas 2 ej godkänd får man splitta när studenter skall skicka in en ny version

Split OK

Om splitbegäran kommer in efter att
slutsem bokats in, då behöver man bestämma om slutsem skall avbrytas

eller vilken klon behållar slutsem, för den andra författaren behöver nytt slutsem bokas
Split?

Om splitbegäran kommer in efter uppsats skickats till examinatorn, då
är då är prestation inlämnad för examination och kan ej tas tillbaka

Splitten kan ske om uppsatsen avvisas av examinatorn 



Splittbegäran kommer in efter begäran för Fas2-granskning 

Om splitbegäran kommer in efter att handledare begärt Fas2-gränskning (vi antar att 
uppsatsen har bådas namn på). En prestation har lämnats in för examination så studenter 
behöver vänta på granskarbeslutet, då studenter inte har rätt att återkalla sin inlämnade 
examinationsuppgift på en kurs och därigenom undvika att betygssättas, enligt SU:s regler.  

Om fas 2 är godkänd, får man splitta så att studenter får fortsätta jobba med var sitt projekt, 
om fas 2 ej godkänd får man splitta när studenter skall skicka in en ny version av ”rough 
draft”, dvs utkastet till fas 2.  

Splittbegäran kommer in efter att slutsem inbokat 

Om splitbegäran kommer in efter att slutsem bokats in, då behöver man bestämma om slutsem 
skall avbrytas eller inte. Thesissupport brukar råda studenter och handledare att hålla slutsem 
med båda författare som vanligt och att ordna splitten efter att slutsem ägt rum. 

OM splitten är absolut nödvändig och opponenterna har hunnit skickat in 
oppositionsrapporten, då måste slutsem hållas med bara en författare. Handledare får avgöra 
vilken student får försvara själv. Opponenterna blir då kvar på det slutsem som de anmält sig 
till. Handledare behöver boka ett nytt slutsem för den andra författare och nya opponenter kan 
boka upp sig. 

OBS: Detta fall bedöms vara högst osannolikt av Shakera. Thesissupport i såna fall brukar 
råda studenter att försvara tillsammans och göra splitten efteråt, så att studenter kan skicka in 
var sin kopia av ”final thesis”. I ”final thesis” får sedan varje författare skriva hur uppsatserna 
skiljer sig. 

Splittbegäran kommer in efter att uppsatsen inskickad till examinatorn 

Om final thesis lämnats in till handledare med båda studenternas namn på och handledare 
skickar in uppsatsen till examinatorn, då är studenternas prestation inlämnad för 
examination och kan ej tas tillbaka. Om uppsatsen avslås kan i så fall splitten göras, då kan 
studenterna skickar in var sin kopia av final thesis. 
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